

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยพวงแดง (ต่อเนื่อง) หมู่ 9 บ้านท่าหลวง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 45 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยพวงแดง หมู่ที่ 9 บ้านท่าหลวง ตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร
 จุดเริ่มต้นโครงการ 16.433881 N, 100.364501 E จุดสิ้นสุดโครงการ 16.433966 N, 100.364632 E
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร
 คำนำวนราคาเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	17,563.05	1.3607	23,898.04	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
				รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	
				23,898.04	
				คิดเป็นราคาประเมินเพียง	
				(สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)	
				23,800.00	

ค่าเฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ 528.89 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 266/2565 ลงวันที่ 2 กันยายน 2565

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิรัตน์ จำเริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวเชิดโฉม น่วมเจิม)

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์พิชญ์ บัวแก้ว)

ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยพวงแดง (ต่อเนื่อง) หมู่ 9 บ้านท่าหลวง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 45 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอยพวงแดง หมู่ที่ 9 บ้านท่าหลวง ตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

จุดเริ่มต้นโครงการ 16.433881 N, 100.364501 E

จุดสิ้นสุดโครงการ 16.433966 N, 100.364632 E

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565

(คำนวณจากแบบมาตรฐาน ท1-01)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง								
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ	ตร.ม.	22.50	1.78	40.05	1.3607	2.42	54.50	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.00	346.00	692.00	1.3607	470.80	941.60	
	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	1.00	118.00	118.00	1.3607	160.56	160.56	
3	งานผิวทาง								
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	45.00	353.00	15,885.00	1.3607	480.33	21,614.72	
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) Ø 19 mm.	ม.	0.00	87.00	0.00	1.3607	118.38	-	
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) Ø 19 mm.	ม.	9.00	92.00	828.00	1.3607	125.18	1,126.66	
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) DB 16 mm.	ม.		56.00	0.00	1.3607	-	-	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	17,563.05			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3607			
ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						23,898.04			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง								23,800.00	
สงวนสิทธิ์ในสามพันแปดร้อยบาทถ้วน									

ขนาดหรือเนื้อที่ 45.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 528.89 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 266/2565 ลงวันที่ 2 กันยายน 2565

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายพีรรัตน์ ฉ่ำฟ้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวเชิดโฉม น่วมเจิม)
นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงษ์พิชญ์ บัวแก้ว)
ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ